
AA

3490
53,50 -34 %

4490
99,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
74,90

1090
19,90

BEZ
APLIKACE 6990

5990
119,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

14990
229,-

1290
18,90

BEZ
APLIKACE 1390

1190
21,90 -45 %

9990
229,- -56 %

690
11,90 -42 %

BEZ
APLIKACE 2990

2490
49,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 1190

890
19,90 -55 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová 
krkovice 
bez kosti 
– v celku
• chlazená 
• 1 kg 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč  
bez Aplikace / 21,96 Kč 
Aplikace • 54,90 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 5,62 Kč • 44,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 10,90 Kč 

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g  
• 100 g od 79,50 Kč 
bez Aplikace / 
od 74,95 Kč 
Aplikace  
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Hellmann's
Tatarská 
omáčka/ 
Majonéza 
625 ml 
• 100 ml  
= 11,19 Kč 
bez Aplikace / 
9,59 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Mandarinky volné
• 1 kg

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč 
• 13,90 Kč 

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč  
bez Aplikace / 8,50 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Francouzská bageta
• 110 g  
• 100 g = 6,28 Kč 

Okurka 
salátová 
hadovka
• 1 ks 

12 ks

625 ml

www.albert.czOd 8. 10. do 14. 10. 2025

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE 1190

890
19,90 -55 %

9990
229,- -56 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. 

Okurka 
salátová 
hadovka
• 1 ks 

Vepřová krkovice  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ

41SM_s02-03_Projekt_digi.indd   141SM_s02-03_Projekt_digi.indd   1 02.10.2025   15:58:0202.10.2025   15:58:02



BEZ
APLIKACE 1390

1190
21,90 -45 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
74,90

BEZ
APLIKACE 6990

5990
119,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč  
bez Aplikace / 8,50 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Madeta  
Jihočeské  
máslo
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč  
bez Aplikace / 21,96 Kč 
Aplikace • 54,90 Kč 

Hellmann's
Tatarská 
omáčka/ 
Majonéza 
625 ml 
• 100 ml = 11,19 Kč 
bez Aplikace / 
9,59 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

12 ks 625 ml

41SM_s02-03_Projekt_digi.indd   241SM_s02-03_Projekt_digi.indd   2 02.10.2025   15:58:0502.10.2025   15:58:05



BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

14990
229,-

4490
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g  
• 100 g od 79,50 Kč 
bez Aplikace / od 74,95 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 5,62 Kč • 44,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
47,90

1090
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
bez Aplikace / 133,20 Kč  
Aplikace • 99,90 Kč 

Gustona  
Řepkový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 10,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

16 ks
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

2

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

179,-
252,-

3290
46,90 -29 %

1990
27,90 -28 %

13990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

3190
67,90

BEZ
APLIKACE 4290

3990
62,90 -36 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6490

5990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

13990
289,-

990
19,90

BEZ
APLIKACE 3490

2990
64,90 -53 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
59,90

990
14,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krůtí 
prsní šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč 
bez Aplikace / 17,25 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • platí  
do 21. 10. 2025 • 31,90 Kč 

Zmrzlina 
Grom
• 460 ml  
• 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Monte 
Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  

Jupí Sirup
• 3 l 
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Pizza Guseppe
• 335–425 g 
• 100 g od 15,28 Kč 
bez Aplikace / 
od 14,10 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Lučina
• 180 g 
• 100 g = 23,84 Kč 
bez Aplikace / 
22,17 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Hamé Paštiky
• 48 g 
• 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Barilla 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč 
bez Aplikace / 
5,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Davidoff
• instantní káva 
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml 
• 100 ml od od 29,91 Kč 
bez Aplikace / od 27,19 Kč 
Aplikace • vybrané druhy  
• 29,90 Kč

Jogobella
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

92
MASA

3 l
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

3

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

8990
159,-

229,-
339,-

399,-
809,-

1990
24,90

8990
109,90

199,-
249,- -20 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

399,-

379,-
799,-

329,-
379,-

3990
54,90 -27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 179,80 Kč 
• 89,90 Kč 

Sunar  
Complex 
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 381,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Persil Prací  
prostředek
• 72 dávek  
prášek, box 
nebo 80 dávek  
gel • 1 dávka  
od 4,99 Kč 
bez Aplikace /  
od 4,74 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 399 Kč 

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
• vybrané druhy • 389 Kč 

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,80 Kč 
bez Aplikace / 8,82 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l 
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Paloma  
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
• 21,90 Kč 

Dove 
Advanced Care 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml • 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Rex Prací 
prostředek
• 45 dávek prášek 
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 

Pampers  
Dětské  
plenky/ 
pants
• vel. 3–7  
• 32–66 ks 
• 1 ks od 4,99 Kč  
• 359 Kč 

Palmolive 
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

12× 85 g
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PIVNÍ TÝDEN  
SKVĚLÝCH  

AKCÍ A CEN

1890
27,90 -32 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
47,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9490

8990
135,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
209,-

BEZ
APLIKACE 2690

2390
36,90 -35 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2890
47,20

BEZ
APLIKACE 6990

5990
107,90 -44 %

1990
27,90

1390
17,90

1890
24,90

1690
23,90 -29 %

2990

BEZ
APLIKACE 12990

10990
149,90 -26 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1390
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kladenská pečeně
• cena za 100 g • obsluhovaný  
úsek 

Sýrařův výběr 
• 100 g 
• vybrané druhy 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 375–400 g  
• 100 g  
od 19,98 Kč  
bez Aplikace /  
od 17,48 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
bez Aplikace / 219,80 Kč  
Aplikace • 129,90 Kč 

Gustona Řepkový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Bohemia  
Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
bez Aplikace / 133,20 Kč  
Aplikace • 99,90 Kč 

Zottarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč 
bez Aplikace / 19,12 Kč  
Aplikace 

Pepsi/
Mirinda
• 2,25 l 
• 1 l = 15,52 Kč  
bez Aplikace / 
12,85 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy  
• 28,90 Kč 

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g • 100 g 
= 29,13 Kč bez Aplikace / 
24,96 Kč Aplikace 

Birell
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané  
druhy • 18,90 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč  
• 19,90 Kč 

Radegast 
Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Lipánek maxi 
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Velkopopovický 
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 1 l = 31,64 Kč bez 
Aplikace / 29,97 Kč Aplikace 
• 0,5 l = 15,82 Kč bez Aplikace / 
14,99 Kč Aplikace • 89,90 Kč 

Albert  
Kešu natural
• 500 g • 100 g = 25,98 Kč 
bez Aplikace / 21,98 Kč Aplikace 

Kofila
• 34–35 g • 100 g  
od 42,58 Kč bez Aplikace /  
od 39,72 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

16 ks

1 ks za 14,99 Kč

2,25 l

500 g

NEPORAZITELNÉ
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4

UŽIJ SI
NOVOU

CHUŤ

UŽIJ SI
NOVOU

CHUŤ

PIVNÍ TÝDEN  
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

1190
17,90

1090
18,90

1290
21,90 -41 %

1290
19,90 -35 %

2490
31,90

2190
28,90

1590
22,90

1090
16,90

1690
23,90

2190
32,90

1290
22,90

1690
25,90

1590
21,90 -27 %

1890
26,90 -29 %1590

22,90

Krušovice 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l =31,80 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Lobkowicz 
Premium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč 

Klášter 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Samson 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloh 
 na láhev 3 Kč 

Proud
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč 
• 25,90 Kč 

Mustang/ 
Černá Barbora
• světlý ležák/ 
speciální tmavé pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 

Heineken
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 19,90 Kč

Svijanský 
Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Starobrno Štatl
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč • 16,90 Kč 

Budweiser 
Budvar Original/ 
Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč • 21,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 
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5

1890
22,90 -17 %

1990
28,90

2990
34,90

3990
51,90

9990
139,90 -28 %

3990
55,90 -28 %

1890
24,90

1790
22,90 1390

19,90

1890
25,90 -27 %

1890
24,90

1490
21,90

1690
23,90 -29 %

4290
57,90

Birell 
Stylu IPA
• nealkoholické  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč  

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bake Rolls 
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Lay's
• 55–60 g • 100 g od 49,84 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

Tortilla 
Chips
• 450 g 
• 100 g = 22,20 Kč 
• vybrané druhy 

Zlatopramen
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 

Mustang/ 
Černá Barbora
• světlý ležák/ 
speciální tmavé pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha 
na láhev 3 Kč 
▼ 17,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• 13,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Lišácké 
jablko
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané 
druhy 

Zlatý Bažant 
Radler
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč • vybrané druhy 
• 18,90 Kč 
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6

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

6490
79,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
59,90 -16 %

1790
32,90 -45 %2490

29,90 -16 %

1790
24,90 -28 %1990

39,90 -50 %

1290
27,90 -53 %

4990
59,90 -16 %

NA VYBRANÉ  
DRUHY ČESKÝCH 

SALÁTŮ

AŽ

-45 %

2690
47,90 -43 %

Nature's 
Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Avokádo
• 2 ks
• 1 ks = 32,45 Kč 

Nature's Promise 
Bio Cuketa
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 

Albert Žampiony 
čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Salát Little Gem
• 2 ks • 1 ks = 8,95 Kč 

Salát římský
• 1 ks 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Dýně hokaido
• 1 kg 

Cibule kuchyňská 
žlutá volná
• 1 kg 

Rajčata 
keříková
• 1 kg 

Albert  
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 13,45 Kč 

Z NAŠICH 
FAREM

v naší

Tržnici
česká sklizeň

41SM_2025_verze_.indb   641SM_2025_verze_.indb   6 02.10.2025   18:55:5302.10.2025   18:55:53



7

2190
39,90 -45 %

3390
59,90 -43 %

7990
89,90 -11 %

3490
49,90 -30 %

3990
69,90 -42 %

3990
49,90 -20 %

69904990

5490

169,-

4990
59,90 -16 %

2990
34,90 -14 %

5290
69,90 -24 %

1990
34,90 -42 %

174,-
239 -27 %

2490
29,90

1890
29,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. *Tato nabidka plati od čtvrtka 9. 10. 2025.

Jablka 
červená
• 1 kg 

Albert  
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Albert
Borůvky
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 

Mango
• 1 ks 

Ananas Sweet
• 1 ks 

Meloun vodní mini
• 1 kg • v nabídce také krájená 
verze, 1 kg za 42,90 Kč 

Orchidej*
• 1 výhon 
• ø květináče 12 cm 
• různé barvy 

Chryzantéma  
mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm 

Vřes mix*
• 1 ks • ∅ 
květináče 11 cm 

Konifery 
mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 
10,5 cm 

Albert Salát 
rodinný mix
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Albert Rukola
• 100 g 

Albert 
100% šťávy
• 1 l • vybrané druhy 

Albert Žampiony 
čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Emma Datle  
bez pecky
• 200 g • 100 g 
= 9,95 Kč

Albert  
Pistácie  
pražené 
solené
• 500 g  
• 100 g = 34,80 Kč 

Emma 
Rozinky
• 200 g
• 100 g 
= 12,45 Kč 
• 24,90 Kč 

Emma 
Klikva  
– brusinka 
kanadská
• 100 g 
• 19,90 Kč 

500 g

41SM_2025_verze_.indb   741SM_2025_verze_.indb   7 02.10.2025   18:56:2102.10.2025   18:56:21



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

41SM_2025_verze_.indb   3641SM_2025_verze_.indb   36 02.10.2025   19:05:3602.10.2025   19:05:36



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM,

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO,
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO,
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO
A NATURE’S PROMISE

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT
UŠETŘETE NEJVÍC 

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDEE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   AALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   A 26.08.2025   14:21:4326.08.2025   14:21:43

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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8

1990
28,90 -31 %

2290
30,90 -25 %

1690
19,90 -15 %

2290
26,90 -14 %

3390
43,90 -22 %

1690
23,90 -29 %

4490
67,90 -33 %

2990
45,90 -34 %

3990
56,90 -29 %

2290
27,90 -17 %

3490
45,90 -23 %

1890
23,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. • *Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným 
úsekem.  •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Farmářská 
šunka 
Delikates*
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 

Debrecínská  
pečeně*
• cena za 100 g 

 

Česká chuť Mistrovská 
šunka nejvyšší  
jakosti – vepřová*
• cena za 100 g 

Sedlácký  
salám*
• cena za 100 g 

Královské párky*
• cena za 100 g 

Salám Princ*
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Debrecínské 
párky**
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Duo  
trvanlivých 
salámů
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Albertovo  
uzenářství PREMIUM 
Šunkový salám  
speciál** 
• 100 g 

Šunka  
výběrová MAXI
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Anglická  
krkovička*
• cena za 100 g 

Anglická 
slanina MAXI
• 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč 

94
MASA

90
MASA

200 g

90
MASA

85
MASA

150 g

 
NA VYBRANÉ

UZENINY 
PREMIUM*,**

MINIMÁLNĚ

-20 %

41SM_2025_verze_.indb   841SM_2025_verze_.indb   8 02.10.2025   18:57:0102.10.2025   18:57:01



9

13990
189,- -25 %

14990
189,- -20 %

10990
159,- -30 %

7990
99,90 -20 %

169,-
239,- -29 %

14990
189,- -20 %

7490
95,90 -21 %

299,-
369,- -18 %

9990
129,90 -23 %

199,-
249,- -20 %

11990 2190

9990
165,- -39 %

6490
89,90 -27 %

2890
33,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. 

Debrecínská  
pečeně*
• cena za 100 g 

 

Kuřecí prsní 
a stehenní 
řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Královské 
Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Vodňanská 
kachna
• chlazená  
• 1 kg 

Zlaté 
kuře
• chlazené 
• 1 kg

Kuřecí 
zadní 
čtvrtky
• chlazené 
• 1 kg 

Vepřová pečeně 
na kámen 
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Excellent Hovězí tatarák ze svíčkové
• masný polotovar • 200 g • 1 kg = 749,50 Kč 

Výrobek 
z mletého 
masa mix
• masný 
polotovar 
• 480 g  
• 1 kg = 156,05 Kč 

Hovězí 
zadní 
bez kosti
• chlazené 
• 1 kg 

Excellent 
Burger  
Wagyu
• masný  
polotovar  
• 160 g 
• 1 kg = 624,38 Kč 

Krůtí prsní 
řízek
• chlazený  
• 1 kg 
• původ: 
Maďarsko 

Kapr  
– půlený
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g 

Krevety celé
• chlazené • balené 
• 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč 

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený
• 500 g • 1 kg = 129,80 Kč • cena za 1 bal. 69,90 Kč

97
MASA

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

den

MAXIMÁLNĚ

4 bal.

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR

PRO ŽIVOT

Mimimální šířka je 17 mm

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI OD 2 bal.

41SM_2025_verze_.indb   941SM_2025_verze_.indb   9 02.10.2025   18:57:3802.10.2025   18:57:38



10

1190
14,90 -20 %

1690
21,90 -22 %

790
9,90 -20 %

3690
44,90 -17 %

 34 90

 29 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 15 %

 34 90

 7 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD8,90 - 15 %

 34 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 15 %

 34 90

 33 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 15 %

1290
23,90 -46 % 4990

64,90 -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. 

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč  
bez Aplikace / 8,48 Kč Aplikace 

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 
bez Aplikace / 12,50  Kč Aplikace 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč  
bez Aplikace / 7,38 Kč Aplikace 

Mlynářský chléb 
žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč 
bez Aplikace / 6,58 Kč 
Aplikace 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč 

Pizza
• 75 g • 100 g  = 22,54 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice 

Mini koblížek
• 25 g • 100 g = 31,60 Kč 
• s nugátem 

Albert  
Buchty
• balené
• 45 % náplně  
• 360 g  
• 100 g = 10,25 Kč  
• mák, povidla, tvaroh 

7days 
Croissant
• 70–80 g 
• 100 g od 16,13 Kč  
• různé druhy

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 8. 10. do 4. 11. 2025, nebo do vyprodání zásob.  
Více info v aplikaci. •*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

Ölz Super 
Sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• světlý, celozrnný 

15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 8. 10. do 14. 10. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; České Budějovice  –  
Suchovrbenské nám.; Liberec – Dobiášova; Ostrava – Varenská; Okříšky; Olomouc – Třída Svobody; Praha – Čs. armády; 
Praha – Hlavní nádraží; Praha – Moskevská; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Nebušická; Praha 
– Pod Harfou; Praha – Smíchov City; Praha – Václavské náměstí; Hradec Králové – Svitavská. Uvedené ceny jsou v Kč.

� 41/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 2. 10. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

11

11

2290
27,90 -17 %

4490
69,90

2290
29,90 -23 %

3290
38,90 -15 %

4290
48,90

2690
29,90 -10 %

2990
39,90

3390
47,90 -29 %

2490
32,90 -24 %

BEZ
APLIKACE8990

8490
109,90 -22 %

BEZ
APLIKACE 3490

3290
51,90 -36 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Leerdammer 
– plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Eidam 45%  
– plátky
• 500 g  
• 100g = 17,98 Kč  
bez Aplikace/ 
16,98 Kč Aplikace

Niva 
Otinoves 
– výseč
• 100 g 

Gervais
• 80 g 
• 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Blaťácké 
zlato
• 120 g 
• 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský 
cottage
• 150 g 
• 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Primator Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 30,65 Kč 
• 37,90 Kč 

Šumavský 
sýr
• 150 
• 100 g = 19,94 Kč 
• 29,90 Kč 

Sýr ementálského typu
• 150 g  
• 100 g = 22,60 Kč 

Romadur
• 100 g  
• vybrané druhy 

500 g
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12 ×KUP 
JAKÉKOLIV 3 PRODUKTY

ACTIVIA
A VYHRAJ 

 SLUCHÁTKA
APPLE 

AIRPODS MAX

TERMÍN SOUTĚŽE 01. 10. – 31. 10. 2025. ÚPLNÁ PRAVIDLA NALEZNETE NA WWW.DANONESOUTEZE.CZ.
SOUTĚŽ PROBÍHÁ V HYPERMARKETECH A SUPERMARKETECH ALBERT. 

1490
17,90 -16 %

3990
49,90 -20 %

1990
27,90 -28 %

2290
26,90 -14 %

3490
47,90 -27 %

3990
47,90 -16 %

3290
43,90 -25 %

1990
29,90 -33 %

2790
36,90 -24 %

1290
24,90

1390
19,90 -30 %

BEZ
APLIKACE 1890

1590
24,90 -36 %

2190
32,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Choceňský 
smetanový 
jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč 

Carte d'Or 
Dezert
• 140 g 
• 100 g = 13,50 Kč 
bez Aplikace / 
11,36 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Kunín Šlehačka  
de luxe 40%
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Kunín Smetana 
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Moravia 
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 12,73 Kč 

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g 
• 100 g  = 13,96 Kč 

Olešnický 
tvaroh
• 230 g 
• 100 g = 17,35 Kč  
• vybrané druhy 

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 
• vybrané druhy 

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g 
• 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 

Trvanlivé 
mléko 
1,5%
• 1 l 
• různé druhy 
• 12,90 Kč 

Activia 
Jogurtový nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

Kinder Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 49,65 Kč 

49 ks
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1390
16,90 -17 %

1690
20,90 -19 %

3590
47,90 -25 %

6990
89,90 -22 %

4990
59,90 -16 %

5990
69,90 -14 %

7990
97,30

2490
29,90

12990
159,-

4990
64,90 -23 %

5490
79,90

3990
77,80 -48 %

3990
48,90

3990
64,90 -38 %

4490
79,90

3990
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Retro 
Pochoutkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Babické listové 
těsto vyrobené 
v Rosicích
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč 

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky 
• chlazené • balené 
• 150–180 g 
• 100 g od 38,84 Kč 
• různé druhy 

Onigiri
• chlazené 
• balené 
• 100 g 
• Teriyaki
& Wakame 

Albert  
Lasagne
• chlazené • balené 
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Daim Mandlový dort
• 400 g • 100 g = 32,48 Kč 
• 129,90 Kč 

Nowaco 
Lesní směs
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 

 

Nowaco 
Obalovaná gouda 
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 
• 54,90 Kč 

Hera
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Surimi tyčinky
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
• 24,90 Kč 

Kinder Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 49,65 Kč 

Aviko Hranolky  
Zig Zag
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč  
• 39,90 Kč 

Bistro 
Baguette
• 250 g • 100 g 
= 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč

Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 3,99 Kč  

Zmrzlina 
Algida Rodinná
• 900 ml • 100 ml = 8,88 Kč
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Flora
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

500 g
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34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY Deka 

•	 rozměr: 130 x 170 cm 
•	 barva: smaragdová nebo hnědáAkce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo 

do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

Svíčka Yankee Candle 
•	 5 variant barev a vůní
•	 hmotnost: 538 g

19990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 349,90 Kč

Dětská lahev 
350 ml
•	 nerezová ocel

29990

S 8 BODY

- 57

Cena bez  
bodů: 699 Kč

1990
24,90

2990
33,90

10990
136,90

6790
89,90

1290
17,90

1090
17,90

6490
84,90

2490
32,90

4990
69,90 -28 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Magnesia red
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Zlaté polomáčené
• 145 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Nescafé 
Crema Refill
• instantní káva 
• 150 g 
• 100 g = 73,27 Kč 
• 109,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno  
mini
• 300 g  
• 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 67,90 Kč 

Halls
• 32–33,5 g 
• 100 g od 38,51 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Milena
• 32 g • 100 g = 34,07 Kč 
• 10,90 Kč 

Gourmet  
Perle Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy • 64,90 Kč 

Bambino
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Creme 
Bonjour 
• 225 g • 100 g = 22,18 Kč 
• vybrané druhy

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

4× 85 g
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34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY Deka 

•	 rozměr: 130 x 170 cm 
•	 barva: smaragdová nebo hnědáAkce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo 

do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

990

23901890
2390

2990
1490

1290

Albert 
Zakysaná 
smetana 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,45 Kč 

Albert Termix 
kakao
• 90 g • 100 g = 11 Kč 

Albert Tradiční 
pomazánkové natural
• 150 g • 100 g = 15,94 Kč 

Albert Mléko čerstvé 
polotučné 1,5%
• 1 l 

Albert 
Tatarská 
omáčka
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 

Albert 
Kefírové 
mléko
• 500 g  
• 100 g = 2,98 Kč 

Albert Jogurt smetanový ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč • vybrané druhy 
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BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných bežných produktů (obsahujících laktózu). 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

ZA CENU Běžných

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných bežných produktů (obsahujících laktózu).

ZA CENU Běžných

Cukrovinky Cukrovinky

16

1390
16,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1290
15,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
17,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
17,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2390
32,90 -27 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
35,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
47,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise 
Free From Jogurt 
ochucený 
• 180 g 
• 100 g = 7,73 Kč 
• vybrané druhy Nature's Promise 

Free From 
Jogurt bílý
• 180 g 
• 100 g = 7,17 Kč 

Nature's Promise 
Free From Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč • vybrané 
druhy 

Nature's Promise 
Free From Jogurt 
bílý smetanový
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 

Nature's Promise Free From 
Zakysaná smetana 15%
• 180 g • 100 g = 13,28 Kč 

Nature's Promise Free 
From Smetana 30%
• 200 ml • 100 ml = 14,45 Kč 

Nature's 
Promise 
Free From 
Máslo
• 125 g 
• 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From 
Tvaroh jemný
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Tvaroh polotučný
• 250 g 
• 100 g = 10,36 Kč 
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BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných bežných produktů (obsahujících laktózu). 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

ZA CENU Běžných

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných bežných produktů (obsahujících laktózu).

ZA CENU Běžných

Cukrovinky Cukrovinky

17

1590
26,90

1990
25,90

790
11,90 -33 %

2990
35,90

1990
25,90

2290
32,90

1790
34,90

1590
23,90

1590
23,90

3990
49,90 -20 %

6990
89,90 -22 %

1490
18,90

690
9,90

7490
109,90

4990
83,90

690
9,90

5990
89,90

Nature's 
Promise 
Free From 
Máslo
• 125 g 
• 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka  
• 40–50 g 
• 100 g od 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Racio 
Chlebíčky
• 115 g 
• 100 g = 17,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Tatranky
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 

Zlaté věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Kolonáda 
Oplatky
• 92–140 g 
• 100 g 
od 28,50 Kč 
• vybrané druhy 

BeBe 
Sušenky
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

3Bit
• 46 g  
• 100 g = 34,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Maltesers
• 37 g  
• 100 g = 61,90 Kč 
• 18,90 Kč 

Hašlerky
• 90 g  
• 100 g = 19,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Lentilky
• 38 g 
• 100 g = 41,85 Kč 
• 15,90 Kč 

Manner 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 

Milka Sušenky
• 37,5–42 g 
• 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 250–300 g • 100 g od 24,97 Kč • vybrané druhy • 74,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Toblerone
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Chupa Chups
• 12 g  
• 100 g = 57,50 Kč 
• 6,90 Kč 

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 
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Káva Káva

18

219,-
279,-

13990
169,- -17 %

9990

6990
89,90 -22 %

9990
149,90

9990

NA VYBRANÉ
ZRNKOVÉ KÁVY 

PERLA

AŽ

-27 %

189,-
259,- -27 %

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 209 Kč 

PERLA 
INTENZA
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 69,95 Kč 

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 8,33 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA  
KAPSLE
• 10 ks  
• 1 ks = 6,99 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA 
NAPOLI 
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• 99,90 Kč 

PERLA 
• instantní káva 
• 100 g 
• vybrané druhy

PERLA  
INTENZA
• zrnková káva  
• 500 g 
• 100 g = 37,80 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

kompatibilní 
s kávovary Dolce Gusto

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

NOVINKA
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Káva Káva

19

SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY 4990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 119,90 Kč

Hrneček 500 ml
•	 jemně žebrovaný design
•	 barva: smaragdová nebo hnědá

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo 
do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

6490
106,90

10990
169,- -34 %

539,-
859,-

199,-
249,-

11990
175,-

189,-
289,-

259,-
399,-

439,-
649,- -32 %

9990
129,90

11990
259,- -53 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Schwartau 
Extra Džem
• 340 g 
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Medokomerc  
Med květový
• 900 g 
• 100 g = 12,22 Kč 

Jacobs  
Krönung
• instantní káva  
• 200 g 
• 100 g = 94,50 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 21. 10. 2025 
• 189 Kč 

L'OR  
Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Tchibo  
Barista
• zrnková  
káva • 1 kg 
• vybrané  
druhy 
• 539 Kč 

Dolce Gusto  
Kapsle
• 30 ks ( 15× káva,  
15× mléko) 
• 1 ks = 6,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Lipton Yellow Label
• černý čaj • 200 g 
• 100 g = 59,95 Kč 
• 119,90 Kč 

Tchibo  
Exclusive
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva  
• 1 kg 
• 234 Kč 

Segafredo 
Selezione 
Espresso
• zrnková  
káva • 1 kg 

PERLA  
INTENZA
• zrnková káva  
• 500 g 
• 100 g = 37,80 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

30 ks 1 kg 1 kg

1 kg
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

20

1490
17,90

239,-
349,-

1590
19,90

3990
43,90

6990
99,90

2390
47,90

2490
39,90

1790
25,90

990
13,90

3790
53,90

1090
12,90

2490
47,90

2190
39,90

3990
44,90 -11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cukr bílý krupice
• 1 kg • 14,90 Kč 

Kreolis  
Extra 
panenský 
olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 318,67 Kč 
• 239 Kč 

Kotányi 
Paprika  
lahůdková  
mletá
• 25 g  
• 100 g = 63,60 Kč 
• 15,90 Kč 

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 435 g 
• 100 g = 16,07 Kč 
• 69,90 Kč 

TropiCane 
Třtinový 
cukr
• 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč 
• 24,90 Kč 

Maggi Bujón
• 60 g 
• 100 g = 41,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Maggi 
Polévka
• 32–52 g 
• 100 g od 34,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Vimi 
Instantní 
nudlová 
polévka
• 50 g 
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Vitana  
Bramborové  
těsto
• 400 g  
• 100 g = 9,48 Kč 
• 37,90 Kč 

Albert 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Menu Gold 
Rýže  
loupaná
• varné sáčky 
• 4× 125 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
▼ 24,90 Kč 

Franz Josef 
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,38 Kč 
• vybrané druhy • 21,90 Kč 

Franz Josef  
Omáčka na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy 

11 ks

11 ks

500 g
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

21

2190
39,90

1990
39,90

2990
45,90

2490
39,90

4990
59,90

3490
61,90

2490
43,90

1990
37,90

4990
71,90

5290
77,80

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
59,90

5990
128,90 -53 % 2990

33,90 -11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Giana 
Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

Giana 
Mandarinky
• 312 g • 100 g = 17,09 Kč 
• 29,90 Kč 

Giana Tuňák 
– kousky
• 80 g 
• 100 g = 44,47 Kč  
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Hellmann's 
Kečup jemný
• 840 g  
• 1 kg = 71,31 Kč 

Hamé 
Moravanka
• 330 g 
• 100 g = 17,09 Kč 

Znojemská 
okurka
• 5–8 cm  
• 660 g 
• 100 g  
= 10,27 Kč 
• 34,90 Kč 

Nekton 
Sardinky
• 125 g 
• 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Viva Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Hellmann's 
Omáčka k masu
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč 
bez Aplikace / 
10,50 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Franz Josef 
Makrela
• 170 g 
• 100 g = 51,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Albert  
Vepřové 
maso  
ve vlastní 
šťávě
• 300 g • 100 g = 16,64 Kč 
• 49,90 Kč 

840 g
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22

4490
87,60

159,-
219,-

12990
179,90

1490
18,90

173,-
219,-

1590
24,90 -36 %

BEZ
APLIKACE 159,-

13990
239,- -41 %

11990
149,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

BEZ
APLIKACE299,-

289,-
619,- -53 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných 
obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených  
v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 28,84 Kč  
• 1 l = 57,67 Kč • 173 Kč 

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Magnesia
• přírodní  minerální 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Ferrero Rocher
• 200 g • 100 g = 79,50 Kč  
bez Aplikace / 69,95 Kč Aplikace 

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč  
• vybrané druhy  
• 44,90 Kč 

Head  
& Shoulders 
Šampon  
na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Old Spice 
Deodorant sprej/
Tuhý deodorant
• 65–200 ml • 100 ml  
od 64,95 Kč • vybrané 
druhy • 109,90 Kč 

Purina ONE 
Granule  
pro psy
• 800 g  
• 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 800 g  • 100 g = 13,74 Kč  
bez Aplikace / 12,49 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 8,80 Kč  
bez Aplikace / 8,50 Kč Aplikace 

1 ks za 28,84 Kč

500 ml

40× 85 g

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V KATALOGU PLATNÉM
 

DO 21. 1
0. 2

025
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Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 
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1190
17,90

2390
30,90

2390
34,90

1990
29,90

1990
36,90

1490
21,90

1390
19,90

2990
49,90

2690
49,90

2990
34,90

1790
31,90

1490
33,90

3990
67,90

3990
79,90

2590
38,90

2990
49,90

1990
36,90

1290
19,90

1490
19,90

Pfanner 
• 1 l • vybrané druhy 
• platí do 21. 10. 2025 
• 39,90 Kč 

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Top Topic/RC Cola
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Mattoni Imuno
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Kofola
• 1,5 l 
• 1 l = 13,27 Kč 
• 19,90 Kč 

Jupík Aqua
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Tiger
• energetický 
nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 14,90 Kč 

Caprio
• 2 l 
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Hello Nektar 
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Popstar Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda 
 s vitaminy 
• 0,75 l • 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Caprio 
Hustý sirup
• 0,7 l • 1 l = 37 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

FuzeTea
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 
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10990
209,-

179,-
279,-

13990
169,-

9990
179,-

7990
109,90

6990
99,90

199,-
299,-

14990
199,-

13990
189,-

7990
119,90

5490
69,90

8490
99,90 -15 %

6990
129,90

2990
43,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Bohemia Mini
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Viña  
Tarapacá 
Reserva  
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Vinium  
Velké Pavlovice
• Exclusive Morava 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Vinařství 
Ludwig 
• Ludwig Morava 
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč 

Zámecké 
vinařství 
Bzenec
• Cellarium Bisencii 
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Masso Antico 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Barton & Guestier 
Reserve
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149 Kč 

DeAngeli  
Prosecco DOC 
Millesimato Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• 69,90 Kč 

Medvědí krev
• Bulharsko • 0,75 l 
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 
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199,-
299,-

159,-
219,-

229,-
399,-

229,-
439,-

519,-
679,-

199,-
264,-

11990
159,-

169,-
239,-

159,-
209,-

349,-
529,-

12990
199,- 10990

189,-

299,-
519,-

399,-
629,-

349,-
529,-

Professorado 
Caribbean 
Original
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

B42V 
Eccentric 
Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Jubilejná 
Hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 327,15 Kč 
• 249 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Jim Beam  
White
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Tatratea
• 52% • 0,7 l 
• 1 l = 741,43 Kč 
• 519 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 199 Kč 

Pražská 
Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 139,90 Kč 

DeAngeli  
Prosecco DOC 
Millesimato Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Božkov 
Tradiční
• 33% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l  
• 1 l = 498,58 Kč 
• 369 Kč 

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč • 399 Kč 
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

5490
87,90

2290
28,90

10990
149,90

11990
129,90

3490
44,90

6990
104,90 -33 %

5990
74,90

169,-
219,-

2490
32,90

6990
96,90

4490
49,90

6990
109,90

2290
26,90

4990
65,90

990
14,90

349,-
399,-

adidas  
Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Palmolive  
Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 25,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pantene  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Taft  
Lak na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč 
• 32,90 Kč 

Lactovit 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy 

Hami Dětský 
masozeleninový  
příkrm
• 230 g • 100 g = 26,05 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Albert 
Dětské plenky
Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 
54 ks, Maxi+ 50 ks, 
Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Kotex 
Dámské  
tampony
• 16 ks  
• 1 ks = 2,81 Kč 
• 39,90 Kč 

Bella  
Dámské vložky
• 10 ks • 1 ks = 2,49 Kč 
• 24,90 Kč 

Hami Dětská 
mléčná kaše
• 210 g  
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Lacalut Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč  
• 64,90 Kč 

Paloma 
Papírové  
kapesníky
• box • 3vrstvé  
• 80 ks • 23,90 Kč 

Fa 
Antiperspirant/ 
Deodorant sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Kubík Dětské 
ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Pampers
Dětské 
plenky/pants 
Premium Care
• vel. 1–6 • 31–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč 
• 329 Kč 
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KUP 3× 
Brit Premium By Nature 
(libovolná kombinace)

VYHRAJ!
Soutěž probíhá od 8. 10. do 21. 10. 2025 
ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. 
Úplná pravidla soutěže na www.soutezbrit.cz

ZAREGISTRUJ 

se na www.soutezbrit.cz

VYHRAJ 
PRÉMIOVOU 

ODMĚNU!

9990
144,90

6990
104,90

5990
79,90 -25 %

1490

1290
24,90 -48 %

2990

299,-
719,-

11990
189,-

1990
24,90

14990
199,-

2190
34,90

6490
89,90

8990
184,-

3990
44,90 -11 %

2990
59,90

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

7990
129,90

Brit premium  
Granule  
pro kočky
• 800 g • 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sanytol  
Univerzální  
čistič
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• 69,90 Kč 

Spontex  
Houbičky  
Colors 
• 10 ks + 2 ks navíc 
• 1 balení  
• 21,90 Kč

Hřbitovní  
lampa 
• 26 cm  
• včetně  
80 g náplně 

Loved By Cats 
Stelivo  
pro kočky
• silikátové 
• 5 l • 1 l = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek 
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Hřbitovní  
svíčka 
Madona 
• 150 g • doba  
hoření 2 dny 

Loved By Pets  
Pochoutky 
pro psy
• 120 g • 100 g  
= 16,59 Kč • vybrané  
druhy • 19,90 Kč 

Pedigree  
Kapsičky  
pro psy
• 12× 100 g  
• 100 g = 10 Kč  
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Houbička 
na nádobí  
Sněhulák
• 1 ks 

Svíčka olejová mini
• 105 g • doba hoření cca 40 hodin 
• platí do 21. 10. 2025 

Finish Ultimate  
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 299 Kč 

Fredy  
Krystalický čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč • 29,90 Kč 

Domestos 
WC čistič
• 750 ml 
• 1 l 
= 53,20 Kč 
• vybrané 
druhy Bref WC blok  

Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 43,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Fa 
Antiperspirant/ 
Deodorant sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

1 ks za  
21,64 Kč

12 ks
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

 NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE 

-15 %

NOVINKA

3390
39,90 -15 %

6790
79,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

4240
49,90 -15 %

5940
69,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

Sleva platí na položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 1. 10. do 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Menu inspirace 
Baby mrkev
• 300 g 
• 100 g = 11,30 Kč

Menu inspirace 
Bramborové 
hranolky
• 1 kg 

Menu inspirace 
Mix Crudités 
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 

Menu inspirace 
Mix salátový – mrkev, 
bílé zelí, celer a řepa
• 200 g • 100 g = 21,20 Kč 

Menu inspirace 
Mix pro čínskou 
kuchyni
• 400 g  
• 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace  
Brambory 
s rozmarýnem
• 425 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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GOURMET QUALITY

snídaně

oběd

večeře

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

Salát hummus 
s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Penne s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené • 170 g 
• 100 g = 35,24 Kč 

Cornetti rigati 
s kuřetem gyros
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori 
s brokolicí a cuketou
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 24,98 Kč 

Pikantní kuřecí salát  
s černou fazolí
• chlazený • 220 g • 100 g = 27,23 Kč 

Tomatová polévka  
s italským sýrem
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

Polévka minestrone  
s extra panenským olivovým 
olejem
• 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*navíc

69,-

69,-

79,-

89,-
79,-

79,-

69,-

89,-

69,-

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Spianata Romana 
se smetanovým 
sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč Krevety v chilli

• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

S hořčičným 
semínkem – sýrové 
kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Hummus 
s grilovanou 
zeleninou
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Sýr Maasdam  
– kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Guacamole 
– dip s avokádem
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

Hummus pikantní
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Zelené pesto 
s piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1390
19,90

29906490
99,90

10990
174,-

3490

1490
19,90

2690
49,90

3490
49,90

1190
17,90

1490
17,90 -16 %

990
19,80 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emco Sušenky
• 60 g 
• 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Lindor 
Tabulka 
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Lexus
• 500 g 
• 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Loyd 
Pyramidový čaj
• 24–45 g 
• 100 g od 59,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Cheetos  
Flaming Hot
• 70–80 g 
• 100 g od 37,38 Kč 
• vybrané druhy

Natura
• přírodní  
pramenitá voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Korunní
• ochucená 
minerální voda 
• 0,75 l 
• 1 l = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 

Arizona
• zelený čaj 
s medem 
• 450 ml 
• 100 ml = 7,76 Kč 

Gemerka
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

YESs
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Corona
• světlý ležák  
• 355 ml 
• 100 ml = 9,84 Kč 
• 32,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

22990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399,90 Kč

22990

S 8 BODY

- 62

Cena bez  
bodů: 599 Kč

29990

S 8 BODY

- 57

Cena za 1 ks bez   
bodů: 699 Kč

34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

Polštář
•	rozměr: 45 x 45 cm
•	barva: smaragdová 
•	nebo hnědá

Hřejivé zvířátko
•	3 druhy (zajíček, pejsek, tuleň)
•	uklidňující účinky
•	bříško plněné prosem a lněnými 

semínky spolu s levandulí
•	výdrž nahřátí až 2 hodiny

Hrneček  
•	 jemně žebrovaný design
•	objem: 500 ml
•	barva: smaragdová nebo hnědá

Svíčka Yankee 
Candle​  
•	5 variant barev a vůní
•	hmotnost: 538 g

Deka
•	 jemně pletená deka
•	rozměr: 130 x 170 cm 
•	barva: smaragdová nebo hnědá

4990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 119,90 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PIVNÍ TÝDEN  
SKVĚLÝCH  

AKCÍ A CEN

1890
27,90 -32 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
47,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9490

8990
135,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
209,-

BEZ
APLIKACE 2690

2390
36,90 -35 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2890
47,20

BEZ
APLIKACE 6990

5990
107,90 -44 %

1990
27,90

1390
17,90

1890
24,90

1690
23,90 -29 %

2990

BEZ
APLIKACE 12990

10990
149,90 -26 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1390
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kladenská pečeně
• cena za 100 g • obsluhovaný  
úsek 

Sýrařův výběr 
• 100 g 
• vybrané druhy 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 375–400 g  
• 100 g  
od 19,98 Kč  
bez Aplikace /  
od 17,48 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
bez Aplikace / 219,80 Kč  
Aplikace • 129,90 Kč 

Gustona Řepkový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Bohemia  
Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
bez Aplikace / 133,20 Kč  
Aplikace • 99,90 Kč 

Zottarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč 
bez Aplikace / 19,12 Kč  
Aplikace 

Pepsi/
Mirinda
• 2,25 l 
• 1 l = 15,52 Kč  
bez Aplikace / 
12,85 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy  
• 28,90 Kč 

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g • 100 g 
= 29,13 Kč bez Aplikace / 
24,96 Kč Aplikace 

Birell
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané  
druhy • 18,90 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč  
• 19,90 Kč 

Radegast 
Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Lipánek maxi 
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Velkopopovický 
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 1 l = 31,64 Kč bez 
Aplikace / 29,97 Kč Aplikace 
• 0,5 l = 15,82 Kč bez Aplikace / 
14,99 Kč Aplikace • 89,90 Kč 

Albert  
Kešu natural
• 500 g • 100 g = 25,98 Kč 
bez Aplikace / 21,98 Kč Aplikace 

Kofila
• 34–35 g • 100 g  
od 42,58 Kč bez Aplikace /  
od 39,72 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

16 ks

1 ks za 14,99 Kč

2,25 l

500 g

NEPORAZITELNÉ
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